
  
TJÄNSTESKRIVELSE 1 (1)  

 

Regionkontoret, RF- och RS-sekretariat 
Christina Ersson 
Epost: christina.ersson@regionvastmanland.se 
Telefon: +4621175740 
 

 Datum 
2024-11-06 

Vårt diarienummer 
RV240844 
 

  
 

TJÄNSTESKRIVELSE MEDDELANDE 9/2024- FÖRNYAD REKOMMENDATION TOBIASREGISTRET 

Förslag till beslut 

Region Västmanland följer rekommendationen att till Tobiaregistret betala 0,75 
kronor per invånare och år från och med 2025-01-01 till och med 2027-12-31. 

Ärendet i korthet 

Region Västmanland beslutar att följa Sveriges Kommuner och Regioner (SKR) 
rekommendation (ärende SKR/00943) om att förlänga det solidariska driftbidraget 
för Tobiasregistret, 0,75 kr per invånare för perioden 2025-2027.  

Detaljerad beskrivning av ärendet 

Styrelsen för SKR har vid sammanträde den 20 september 2024 beslutat att ställa sig 
bakom en förnyad rekommendation angående det solidariska driftbidraget för 
Tobiasregistret på 0,75 kr per invånare för perioden 2025 - 2027.                                     
Se även bifogat följebrev från SKR. 

Verksamhetsmässiga och ekonomiska konsekvenser  

Verksamhetsmässiga/ekonomiska/juridiska konsekvenser och finansiering 

Tobiasregistret är Sveriges enda nationella register för givare av blodbildande 
stamceller. Tobiasregistret är en nationell resurs för Sveriges hälso- och sjukvård och 
ingår som en del i vårdkedjan för vissa högspecialiserade behandlingar där registrets 
tillgång till obesläktade givare är en livsviktig förutsättning för allogen 
stamcellstransplantation till patienter vars liv annars inte hade kunnat räddas. 
Regionernas frivilliga driftbidrag är en förutsättning för att finansiera en fortsatt och 
nödvändig givarrekrytering som säkerställer att Tobiasregistret kan fortsätta sin 
verksamhet till förmån för svenska patienter i alla regioner. Bland annat är en ökad 
andel unga en nationell angelägenhet som är utmanande och behöver stödjas av alla 
regioner för att målet ska kunna nås.                                                                                    
Medel för finansiering av Tobiasregistret respektive Nationella 
navelsträngsblodbanken har avsatts i Region Västmanlands budget och hanteras av 
Centrum för innovation, forskning och utbildning, CIFU. Kostnaden finns med i CIFUs 
budget sedan 2020. 

Invånarperspektiv  

Ärendet bedöms inte medföra några konsekvenser för invånarna. 
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